Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di:

•	 approvare l’elenco delle domande di aiuto istruite con esito positivo a seguito della DDS n. 785/2024, 
di cui all’Allegato A parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 13 (tredici) pagine, 
che comprende n. 541 (cinquecentoquarantuno) ditte ammissibili al sostegno, dalla posizione 
n. 1 beneficiario “Abbadessa Rosa” alla posizione n. 541 beneficiario “Zita Fausto”, riportando la 
denominazione/ragione sociale dell’intestatario della domanda e il barcode della stessa;

•	 approvare l’elenco delle domande di aiuto in corso di verifica, di cui all’Allegato B parte integrante

[...]

denominazione/ragione sociale dell’intestatario della domanda di aiuto e il barcode della stessa;

•	 approvare l’elenco delle domande di aiuto non ammissibili al sostegno e rinunciate, di cui all’Allegato 
C parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 29 (ventinove) pagine, che comprende 
n. 1262 (milleduecentosessantadue) ditte, dalla posizione n. 1 ditta “ ‘A Ostuni…in vacanza S.R.L.” alla 
posizione n. 1262 ditta “Zuccaro Rocco”, riportando la denominazione/ragione sociale dell’intestatario 
della domanda di aiuto, il barcode e lo stato della stessa;

•	 prendere atto che, per le domande classificate come “Domande di aiuto in corso di verifica”, di cui

[...]

atto e che qui si intende integralmente riportato.

•	 di approvare l’elenco delle domande di aiuto istruite con esito positivo a seguito della DDS n. 
785/2024, di cui all’Allegato A parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 13 (tredici) 
pagine, che comprende n. 541 (cinquecentoquarantuno) ditte ammissibili al sostegno, dalla posizione 
n. 1 beneficiario “Abbadessa Rosa” alla posizione n. 541 beneficiario “Zita Fausto”, riportando la 
denominazione/ragione sociale dell’intestatario della domanda e il barcode della stessa;

•	 di approvare l’elenco delle domande di aiuto in corso di verifica, di cui all’Allegato B parte integrante

[...]

denominazione/ragione sociale dell’intestatario della domanda di aiuto e il barcode della stessa;

•	 di approvare l’elenco delle domande di aiuto non ammissibili al sostegno e rinunciate, di cui all’Allegato 
C parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 29 (ventinove) pagine, che comprende 
n. 1262 (milleduecentosessantadue) ditte, dalla posizione n. 1 ditta “ ‘A Ostuni…in vacanza S.R.L.” alla 
posizione n. 1262 ditta “Zuccaro Rocco”, riportando la denominazione/ragione sociale dell’intestatario 
della domanda di aiuto, il barcode e lo stato della stessa;

•	 di prendere atto che, per le domande classificate come “Domande di aiuto in corso di verifica”, di